
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 96534693

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.481,21 RON - 3.481,21 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 12,75 RON 5.225 kg 66,62 RON 72,62 RON incl. TVA
GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 96 buc. 667,49 RON 727,56 RON incl. TVA
FRAGEDO ICE Aripi de Pui * 295339 13,73 RON 12.034 kg 165,23 RON 180,10 RON incl. TVA
FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 289963 20,95 RON 7.204 kg 150,91 RON
164,49 RON incl. TVA Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 278964 17,05 RON 10 buc. 170,51 RON
185,86 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300 - 500g Congelat 6 Kg * 108151 222,07
RON 2 buc. 444,14 RON 484,11 RON incl. TVA caroli Sunca Praga Vrac 1267 24,90 RON
22.028 kg 548,56 RON 597,93 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377
48,09 RON 10.147 kg 487,97 RON 531,89 RON incl. TVA FOX Crenvursti Piept de Pui 113453
32,18 RON 20.475 kg 658,78 RON 718,07 RON incl. TVA HAME Pate de Pui 24 x 48 g 384448
40,33 RON 3 buc. 121,00 RON 131,89 RON incl. TVA
